Управление образования и молодежной политики  администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области
ул. Луначарского, д.25, г. Спасск-Рязанский,391050, тел. (49135) 3-37-95, факс 3-36-39, 3-32-44,

 3-31-64, Е-mail: e-mail: uospassk@mail.ru

П Р И К А З

От 07.12.2020  г.     № 356-д

Об итогах  проведения мониторинга «Степень удовлетворенности родителей

воспитанников ДОУ качеством организации безопасных условий обучения, воспитания

обучающихся, присмотра и ухода за обучающимися, обеспечивающими жизнь и здоровье

в соответствии с установленными нормами и требованиями».

        На основании приказа управления образования от    06.11.2020 г.   № 303-д был

проведен  мониторинг   «Степень  удовлетворенности родителей воспитанников ДОУ

качеством организации безопасных условий обучения, воспитания обучающихся,

присмотра и ухода за обучающимися, обеспечивающими жизнь и здоровье в соответствии

с установленными нормами и требованиями». По итогам проведения мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитический отчет и адресные рекомендации по итогам проведения

мониторинга (приложение 1).

2.  Руководителям  ОО района:

• проанализировать  деятельность ОО по  вопросу удовлетворенности родителей

воспитанников ДОУ качеством организации безопасных условий обучения, воспитания

обучающихся, присмотра и ухода за обучающимися, обеспечивающими жизнь и

здоровье в соответствии с установленными нормами и требованиями;

• запланировать проведение  дополнительного анкетирование, чтобы наиболее полно

изучить потребности родителей, выявить конкретные недостатки, и в дальнейшем
вести работу по улучшению определенного направления деятельности ДОУ.

3.   Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ДОУ.

4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на  А.Н. Козлову начальника

отдела общего среднего и дошкольного образования.

Начальник управления                                               И.Ю. Минин